

dotyczących międzynarodowego przewozu lotniczego, podpisanej wraz z protokołem dodatkowym w Warszawie dnia 12 października 1929 r. (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 8, poz. 49), od dnia 1 kwietnia 1937 r. posiadają: pierwsze z wymienionych terytoriów — statut kolonii brytyjskiej, drugie — statut zamorskiego terytorium brytyjskiego. W związku z powyższym,

w wykonaniu postanowień art. 40 ust. 2 wspomnianej konwencji, zostało zgłoszone Rządowi Polskiemu dnia 24 lutego 1938 r. przez Rząd Brytyjski przystąpienie Kolonii Adenu i Birmanii do powyższej konwencji i protokołu dodatkowego.

Minister Spraw Zagranicznych: *Beck*

310

OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 21 marca 1938 r.

o sprostowaniu błędu w tekście traktatu przyjaźni, handlowego i praw konsularnych między Rzeczpospolitą Polską a Stanami Zjednoczonymi Ameryki z dnia 15 czerwca 1931 r.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 3 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423) prostuje się błąd w tekście polskim traktatu przyjaźni, handlowego i praw konsularnych między Rzeczpospolitą Polską a Stanami Zjed-

noczonymi Ameryki, podpisanego w Waszyngtonie dnia 15 czerwca 1931 r. (Dz. U. R. P. z 1933 r. Nr 49, poz. 384), a mianowicie: na str. 877 w wierszu 34 od góry zamiast „nasuwałby” powinno być „naruszałby”.

Minister Spraw Zagranicznych: *Beck*

311

OBWIESZCZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU

z dnia 13 maja 1938 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 20 kwietnia 1938 r. o zmianie rozporządzenia z dnia 22 lipca 1932 r. o opłatach za legalizację narzędzi mierniczych.

Na podstawie art. 5 ust. (1) pkt 4) dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423) prostuje się co następuje:

W rozporządzeniu Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 20 kwietnia 1938 r. o zmianie rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 22 lipca 1932 r. o opłatach za legalizację narzędzi mierniczych (Dz. U. R. P. z 1938 r. Nr 32, poz. 281):

na str. 517, w § 1 w pkt 1) zamiast: „§§ 2—4, 6, 9, 12, 14—16, 20, 24 i 29 otrzymują brzmienie następujące:” powinno być: „§§ 2—4, 6, 9, 12, 14—16, 20, 24—29 otrzymują brzmienie następujące:”;

na str. 521, w kolumnie drugiej, w wierszu 4 od dołu, pod § 28. Wagi. w pkt 1 lit. b) zamiast: „ności do 10 kg włącznie” powinno być: „nośności do 10 kg włącznie”.

Minister Przemysłu i Handlu: *Antoni Roman*

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości w Drukarni Państwowej w Warszawie.

98555

Cena 25 gr

Prenumerata Dz. U. R. P. wynosi w kraju 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, urzędy i instytucje państwowe oraz władze samorządu terytorialnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeraty zagranicznej dolicza się 4 zł kwartalnie (16 zł rocznie) tytułem porta pocztowego. Prenumeratę wpłacać należy z góry przed początkiem każdego kwartału, półrocza lub roku.

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyncze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. Reklamacje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. Reklamacji spóźnionych lub wniesionych niewłaściwie nie uwzględnia się.

Wszelkie wpłaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Dz. Ustaw 30-130.